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0.00ROGER YVES  BOSTSYDNEY UNE PRINCE21
FRA SFA / ALEZAN / 8 / F /  by BALOUBET DU ROUET and GIRL D'ELBE by ALFA D'ELLE*HN - FRANCOIS BADEL

74.75 39.170.001.
1 500 €

0.00

0.00CEDRIC  HURELPAOLA DU TERROIR36
FRA SFA / ALEZAN / 11 / F /  by DIAMANT DE SEMILLY and ANAIDE by LAUDANUM - OLIVIER RABAIN

73.47 39.880.002.
1 140 €

0.00

0.00NICOLAS  DESEUZESCOSMOS22
FRA HOLST / GRIS / 11 / M /  by CASSINI I and KIMBA RC by LASINO - NICOLAS DESEUZES

75.91 40.830.003.
900 €

0.00

0.00ALEXANDRA  LEDERMANNQUIET LOVE44
FRA SFA / BAI F. / 10 / F /  by CABDULA DU TILLARD and CRISTALE by I LOVE YOU - S.A.R.L. CAROLINE LEMARIE

73.73 42.390.004.
720 €

0.00

0.00PAULINE  CHARREAUQUABRI DE VESQUERIE6
FRA SFA / ALEZAN / 10 / H /  by LE TOT DE SEMILLY and ALOUETTE VESQUERIE by ELF III - ELEVAGE BB TEAM

78.65 42.860.005.
600 €

0.00

0.25BAPTISTE  COUPERIEUGAULIN DU BOSQUETIAU8
FRA OES / ALEZAN / 10 / H /  - 

79.506.
480 €

0.25

0.25THOMAS  PONTHIEUQUALINE DE COURCEL57
FRA SFA / BAI / 10 / F /  by DOLLAR DELA PIERRE and DAISY DE COURCEL by SAPHIR DU RIOU*HN - THIERRY PONTHIEU

79.577.
360 €

0.25

0.50NINA  MALLEVAEYGILBERT 8256
FRA OLD / BAI / 8 / H /  by GIORGIO and ARIELLE by ADLANTUS AS - CHRISTOPHE JUNCKER

80.198.
300 €

0.50

0.50GILBERT  DOERRSUPERLOVER DEPLEVILLE19
FRA SFA / BAI / 8 / M /  by QUIDAM DE REVEL and PIN'UP DE PLEVILLE by KANNAN*GFE - S.A.R.L. ELEVAGE DE PLEVILLE

80.489.
240 €

0.50

0.75EUGENIE  ANGOTTESCARI'JAC54
FRA SF. / ALEZAN / 7 / H /  by JAC POTES and L'OR DE GREZ by SHOGOUN II - JACQUES GRANDCHAMP DES RAUX

81.5110.
240 €

0.75

1.00HERVE  GUYOTOURKAMAN DU ROZEL11
FRA SFB / BAI / 12 / M /  by KANNAN*GFE and QUINTE DU ROZEL by ELF III - S.A.R.L. ECURIE WALTER LAPERTOT

82.9811.
240 €

1.00

1.50PIERRE ANTOINE  HENAULTRASPER DU GERY69
FRA SFB / BAI / 9 / M /  by DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE and HAISY by JASPER - S.A.R.L. ECURIES M. ET P. HENAULT

84.2112.
240 €

1.50

4.00EMERIC  GEORGEPAPRIKA DES SABLES46
FRA SFA / ALEZAN / 11 / H /  by SAPHIR ROUGE II*SAMSUNG and GAZELLE DES SABLES by GRAVES*LOT ET GARONNE HN - VALERIE MOREAU

76.2213.
240 €

4.00

4.00THIBAUT  BAZIRECASTLEFORBES CHLOE60
FRA ISH / ALZPIE / 9 / F /  by CARTHAGO and LADYBLUE DE GIGNY by QUAT'SOUS*HN - GEORGINA FORBES

76.2614.
240 €

4.00

4.00MARGAUX  BOSTDELVAUX DE MUZE51
FRA BWP / BAI / 11 / H /  by DIAMANT DE SEMILLY and WABELLE DE MUZE by NABAB DE REVE - ANNETTE BADER

76.8215.
240 €

4.00

4.00THOMAS  PONTHIEURESEDA DU JOUR7
FRA SFA / ALEZAN / 9 / F /  by FOR PLEASURE and FORENE DU JOUR by GAYSSIRE FLEURY NOREN - FRANCOIS WATREMEZ

77.3516. 4.00

4.00BRUNO  SELVARAPIDE FONTAINE14
FRA SFA / BAI / 9 / H /  by PALESTRO II*ECOLIT and FLEUR DE FONTAINE by HIDALGO DE RIOU - SERGE SELVA

78.2217. 4.00

4.00BENJAMIN  COURTAT ADJPERLE DES PARTS*MILI59
FRA SFA / ALEZAN / 11 / F /  by GRENAT DE GREZ*HN and HELICE DES PARTS by TYPE D'ELLE*HN - MINISTERE DE LA DEFENSE

78.3618. 4.00

4.00CHRISTOPHE  ESCANDEORLANDO DE ROY40
FRA SFA / BAI / 12 / H /  by QUICK STAR and BIANCA DES CHAMPS by BENROY - MICHEL DEROY

78.3819. 4.00

4.00BAPTISTE  COUPERIERODIN DES CABANES33
FRA SFA / BAICER / 9 / M /  by KANNAN*GFE and D'ELF DU COLOMBIER by ELF III - LISTE ROUGE

78.4520. 4.00

4.75JEAN FRANCOIS  RONDOUXAMSTERDAM49
FRA KWPN / NOIPAN / 9 / H /  by GENTLEMAN and RUATA by IROKO - OLIVIA JANE LACROIX

81.1121. 4.75
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8.00MARIE AGATHE  REZNIKOFFSEVEN MOON'S LION55
FRA SFB / BAIPIE / 8 / M /  by NEGUS DE B'NEVILLE and PETITLUNE DESBRUYERES by DINO DE DAMPIERRE*HN - ELIZABETH ESCLAFIT

72.8322. 8.00

8.00PAULINE  CHARREAUREINE DE MEZIERES31
FRA SFA / BAI F. / 9 / F /  by DIAMANT DE SEMILLY and ULAINE*IPRICAS by LAUDANUM - ELEVAGE BB TEAM

73.0623. 8.00

8.00OLIVIER  THARREAUCAP VERT65
FRA HOLST / GR FON / 10 / M /  by CASSINI II and PERLE III by LACANTUS - LISTE ROUGE

75.0324. 8.00

8.00PERRINE  MARYRADJAH DE TURCIS48
FRA SFA / BAI / 9 / M /  by NIRVANA V and LUBIE DE FORCILLE by ARPEGE PIERREVILLE*HN - GWENDOLINE MARY

76.6525. 8.00

8.00JONATHAN  MATHEQOLINE M'AUREA3
FRA SFB / BAI / 10 / F /  by ORLANDO and MADISON M'AUREA by LE TOT DE SEMILLY - LISTE ROUGE

78.4326. 8.00

8.25CHLOE  ANDOUARDSHAKIRA FONTAINE D'O16
FRA SFB / ALEZAN / 8 / F /  by CROWN Z and IBERIADE D'HUBLAIS by VALESPOIR MALABRY - OLIVIER BOST

79.2527. 8.25

8.75ISABELLE  STROMOBELISK B Z30
FRA Z / BAI / 13 / M /  by OVATIO and ROMANA Z by RAMIRO - ISABELLE STROM

81.6228. 8.75

8.75MATHILDE  COUTURIERSCHARLY WHYTE39
FRA SFA / ALEZAN / 8 / M /  by KAMA D'AMAURY and RANI DE BANALOU by IMAM D'OR - BRIGITTE COUTURIER

81.7229. 8.75

8.75THOMAS  PONTHIEUQUICK STEP MAIL32
FRA SFA / BAI / 10 / H /  by QUICK STAR and IMPALA MAIL by ALLIGATOR FONTAINE - GUY ALLART

81.7430. 8.75

9.00NICOLAS  BOSTQUARTZ DE LA LANDE12
FRA SFA / ALEZAN / 10 / H /  by JENNY DE LA CENSE*HN and JADE DU PEPIN by TIMORRAK DES ISLES*HN - BOSTY JUMP

82.1531. 9.00

9.00FELICIE  BERTRANDUCORA17
FRA HOLST / BAI / 10 / F /  by CASHANDCARRY and LACORA S by CORONADO - S.A.R.L. HARAS DE MENIL JEAN

82.5532. 9.00

9.25JULIEN  MESNILVAUBAN DE STE HERMELLE34
FRA SBS / GRIS / 9 / M /  by SURCOUF DE REVEL and GZARA DE STE HERMELLE by BAYAC DE STE HERMELLE - S.A.R.L. HARAS DES M

83.3233. 9.25

9.25BORIS  ZIELINSKIPEGASUS15
FRA WESTF / BAI / 13 / H /  by PROMINENZ and DOLINDA by LINDY'S CROWN - VINCENT PLONKA

83.7634. 9.25

9.25JULIE  BRAULTMONA DE PONS63
FRA SFA / BAI / 14 / F /  by ROBIN II Z and ALIZEE FOR EVER by JALISCO B - DOMINIQUE GREY OMEYER

83.9035. 9.25

9.75ERIC  LELIEVRESHAMPAGNE BATILLY26
FRA SFB / BAI / 8 / M /  by QUAPRICEBOIMARGOTQUINCY*Q and ONLY YOU DE BATILLY by BURGGRAAF - JEAN-CLAUDE VIOLLET

85.5136. 9.75

11.25FLORENCE  WILLAUMEOR DE BRAY20
FRA SFA / ALEZAN / 12 / M /  by DIAMANT DE SEMILLY and BOURREE D'AURE by BENROY - FLORENCE WILLAUME

91.3037. 11.25

12.00SYLVAIN  PONCETMALBROUCK DELAMOTTE38
FRA SFA / ALEZAN / 14 / H /  by ECTOR DU BANNEY and TARTINE DE LAMOTTE by LORD ROUSSETIERE - CHRISTINE DUCAMPS

76.8638. 12.00

12.00NICOLAS  PIERREPHYLIPINE52
FRA SFA / BAI F. / 11 / F /  by ROYAL FEU and ITIE by NIDOR PLATIERE - NICOLAS PIERRE

77.5539. 12.00

12.00LUC  MARIANIQUIMERA DEL DUERO47
FRA SFA / BAI / 10 / F /  by GERFAUT D'HELBY and KATEL D'HELBY by ROX DE LA TOUCHE - LUC MARIANI

78.3940. 12.00

12.00TITZIANA  VERRECCHIAMEDENA24
FRA OLD / BAI / 9 / F /  by CARINUE and MEDEA DE L'OIR by PAPILLON ROUGE*NORMANDIE - JEAN-CLAUDE VERRECCHIA

78.4241. 12.00

12.75JULIEN  MESNILAUSTRALIA9
FRA SL / BAI / 8 / F /  by AIR JORDAN and ROOFS by CALETTO - S.A.R.L. HARAS DES M

81.3842. 12.75
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13.75GWENAEL  GAROGOLIATH DU MONT27
FRA BWP / BAI / 8 / H /  by ORLANDO and FOMARA by RAMIRO - GWENAEL GARO

85.0143. 13.75

16.25MANON  JOBINFINESS ROYAL42
FRA BWP / GRIS / 9 / F /  by CALIDO and TOUCH ROYAL by PRINCE ROYAL - MARIE-CLAUDE JOBIN

95.5844. 16.25

16.50FIONA  VERSINISEATTLE BRECOURT67
FRA SFA / ALEZAN / 8 / F /  by QUIDAM DE REVEL and OSTENDE BRECOURT by ROSIRE*HN - S.A.R.L. LES ECURIES DU CHAPITRE

80.3445. 16.50

20.25QUENTIN  MARIONCENDRILLON DE SOIE35
FRA WESTF / GRIS / 8 / F /  by WINDOWS VH COSTERSVELD and CINDERELLA by COLLIN L - QUENTIN MARION

79.2246. 20.25

20.50QUENTIN  MARIONBIARRITZ Z10
FRA Z / ALEZAN / 8 / F /  by BURGGRAAF and TOUYOURS by VOLTAIRE - FREDERICK BARONE

80.7547. 20.50

20.75RAPHAEL  SFEZSALOMBO DE KERGLENN61
FRA SFB / BAI F. / 8 / F /  by DIAMANT DE SEMILLY and SALAMMBO by SANDRO HIT - RAPHAEL SFEZ

81.9048. 20.75

23.50AURORE  CHRISTENARANKA25
FRA KWPN / GRIS / 9 / F /  by SALVATORE and BEAUTY by ABGAR - SOCIETE BEHAVIOR

92.2649. 23.50

24.75JULIEN  HAMPARTZOUNIANUTAH DU BOIS DE LENS66
FRA SBS / BAI / 10 / H /  by CENTO LANO and PANTHERA by PRIMERO - FRANCOIS PELAMATTI

81.7350. 24.75

26.50ADELINE  HECARTSHET'DU THOT13
FRA SFA / BAI F. / 8 / H /  by QUICK STAR and IRONIE DU THOT by ROSIRE*HN - JEAN-FRANCOIS NOEL

104.3851. 26.50

32.75AMELIE  SAGOTSULTAN DE B'NEVILLE62
FRA SFA / ALEZAN / 8 / M /  by KANNAN*GFE and EVE DE B'NEVILLE by QREDO DE PAULSTRA*HN - AMELIE SAGOT

129.8852. 32.75

CLASSESRANKED60 15 Sommes distribuées : 7680,00 €

AIR LINE TM*ROYALBOX MELANIE GASTALDI EL - Eliminé43
PYRAMIDE PIRONNIERE GWENAEL GARO RET - Abandon2
EGNEMA VAN DE KRUISHOEVE JONATHAN MATHE RET - Abandon28
BRIGHT DANIELA CHIECCHI RET - Abandon37
PIXIES LEAM PONDI CAMILLE CONDE FERREIRA RET - Abandon41
ELSTAR VAN HET HAGENHOF ALEXA FERRER RET - Abandon58
RODEO DE BLAGNY ROMAIN ALLANO RET - Abandon64
SIERRA DE FAVI ADRIEN DUQUESNOY RET - Abandon68
QUARANDO DE LOISNE PATRICE FLESCH WD - Non Partant1
ROXANA DU MADRAS PATRICK GUIMBAL WD - Non Partant4
VEDETTE Z ISABELLE STROM WD - Non Partant5
ORBLEU ST SIMEON ANNE COULON WD - Non Partant18
SYMPHONIE DE RAVEL FABRICE LYON WD - Non Partant23
CENTO STAR PATRICK GUIMBAL WD - Non Partant29
LAUTERBACH SYNDIE RIGAUT WD - Non Partant45
MANA DU DORLON MARINE JOBIN WD - Non Partant50
SHANDOR DU MAUGREY KIM BOST WD - Non Partant53
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